
Kartela analitike

Ditari Kredi Qendra Lloji i llogarisëKonto

AD 229.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

AD 48.64             01,Akademia e Drejtesise AD 13780,Derivate per automjete gjeneratore dhe makineri

AD 61.60             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 94.33             01,Akademia e Drejtesise AD 13320,Shpenzimet e telefonise mobile

AD 81.60             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 73.50             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.60             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 62.40             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 83.30             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.50           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 98.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 68.60             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 74.80             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 156.80           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 172.80           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 54.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 128.80           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 117.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 102.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 102.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 102.90           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 137.20           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 106.40           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 95.20             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 67.20             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 41.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 65.60             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 172.80           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 108.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 58.80             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit
AD 142.10           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 49.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 98.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 68.60             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 168.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 102.90           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 156.80           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 58.80             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 53.90             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 83.30             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 78.40             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 98.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 102.90           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 73.80             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit



AD 78.40             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 93.10             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 78.40             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 56.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 2,050.23        01,Akademia e Drejtesise AD 13953,Sigurimi i ndertesave dhe tjera

AD 552.74           01,Akademia e Drejtesise AD 14022,Mirembajtja e ndertesave administrative afariste

AD 176.79           01,Akademia e Drejtesise AD 14130,Qiraja per paisje

AD 600.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13460,Sherbime Kontraktuese Tjera

AD 95.56             01,Akademia e Drejtesise AD 13320,Shpenzimet e telefonise mobile

AD 100.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

AD 160.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

AD 56.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 48.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 64.80             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 171.50           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 120.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

AD 397.56           01,Akademia e Drejtesise AD 13610,Furnizime per zyre

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 390.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 317.57           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 203.57           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 54.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13230,Mbeturinat

AD 30.84             01,Akademia e Drejtesise AD 13220,Uji

AD 586.29           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 855.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD -                 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit



AD 195.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 145.46           01,Akademia e Drejtesise AD 13610,Furnizime per zyre

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 114.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 114.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 7,500.00        01,Akademia e Drejtesise AD 14110,Qiraja per ndertesa

AD 305.75           01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 71.94             01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 42.40             01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 31.81             01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 1,025.30        01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 1,079.22        01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 317.57           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 219.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 390.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 586.29           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 89.57             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 20,525.07      01,Akademia e Drejtesise AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 1,346.13        01,Akademia e Drejtesise AD 11500,Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura personale

AD 1,151.14        01,Akademia e Drejtesise AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 1,151.14        01,Akademia e Drejtesise AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

Gjithsejtë 51,619.71      


